



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MPV INTERNATIONAL AVIATION LIMITED APS

C/O BDO, VISIONSVEJ 51, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2023

Mads Peter Veiby

CVR-NR. 34 47 82 95

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MPV International Aviation Limited ApS c/o BDO Visionsvej 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 47 82 95 Stiftet: 19. april 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Veiby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af aktiver til brug for transport og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelse er baseret på og forudsætter en yderligere fremtidig positiv indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens forventning, at den nuværende finansiering fortsætter i det kommende år, herunder at eventuelle yderligere finansieringsbehov stilles til rådighed af moderselskabet. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Omsætningen er i 2022 steget med 37 procent i forhold til 2021. Desværre har stigende brændstofpriser påvirket regnskabet negativt.

Der har i 2022 været udfordringer med at finde piloter til de opgaver, som flyet var blevet booket til. Dette skyldes, at mange piloter har valgt andre karriereveje eller er genansat hos Airline selskaber.

Der er lagt bestilling ind på nyt fly, som er større, hvortil der findes flere piloter med en type-rating. Der forventes en stor efterspørgsel efter denne type fly.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-340.309	-189.030
Af- og nedskrivninger.....		-825.569	-825.569
DRIFTSRESULTAT		-1.165.878	-1.014.599
Andre finansielle indtægter.....		331.580	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-431.965	-327.632
RESULTAT FØR SKAT		-1.266.263	-1.342.231
Skat af årets resultat.....	2	278.578	629.287
ÅRETS RESULTAT		-987.685	-712.944
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-987.685	-712.944
I ALT		-987.685	-712.944

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		16.655.830	17.481.399
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver.....		1.336.726	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.992.556	17.481.399
ANLÆGSAKTIVER.....		17.992.556	17.481.399
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	850.000
Andre tilgodehavender.....		71.680	63.365
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	1.335.660
Periodeafgrænsningsposter.....		61.986	172.539
Tilgodehavender.....		133.666	2.421.564
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		133.666	2.421.564
AKTIVER.....		18.126.222	19.902.963
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.758.688	2.746.373
EGENKAPITAL.....		1.838.688	2.826.373
Hensættelse til udskudt skat.....		377.505	706.373
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		377.505	706.373
Gæld til pengeinstitutter.....		14.767.536	14.058.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		39.300	25.250
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.052.903	2.286.949
Selskabsskat.....		50.290	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		15.910.029	16.370.217
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.910.029	16.370.217
PASSIVER.....		18.126.222	19.902.963

Eventualposter mv. 4

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling 5

Medarbejderforhold 6

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	80.000	2.746.373	2.826.373
Forslag til resultatdisponering.....		-987.685	-987.685
Egenkapital 31. december 2022.....	80.000	1.758.688	1.838.688

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.429	14.734	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	421.536	312.898	
	431.965	327.632	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	50.290	-1.335.660	2
Regulering af udskudt skat.....	-328.868	706.373	
	-278.578	-629.287	
Materielle anlægsaktiver			
		Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalin- ger for materiel- le anlægsaktiver	3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....	19.751.714	0	
Tilgang.....	0	1.336.726	
Kostpris 31. december 2022.....	19.751.714	1.336.726	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	2.270.315		
Årets afskrivninger	825.569		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	3.095.884		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	16.655.830	1.336.726	
Eventualposter mv.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MPV Management ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling			
Der knytter sig en vis usikkerhed til indregning og måling af selskabets driftsmidler, da opretholdelse af værdiansættelse er baseret på og forudsætter en yderligere fremtidig positiv indtjening.			

NOTER

	2022	2021	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
Selskabet administreres af ulønnet direktion.			
